АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2021                                                                                        № 230
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
 администрации района
от 20 января 2017 года № 59

Руководствуясь  Уставом  Тотемского  муниципального  района
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения  в  Положение  об  Общественном  Совете  при
администрации Тотемского муниципального района от от 20.01.2017 №59
«Об утверждении Положения об Общественном Совете»:

1.1. В пункте 3.3 раздела 3 слова «на два года» заменить словами «на
три года».

1.2.Пункт 4.2 раздела 4 признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит  размещению  (обнародованию)  на  официальном  Интернет-
представительстве (Web-сайте) администрации района.

Руководитель администрации района        С.С. Семенов